
GERAL

1 Pedro M. S. R. Serralheiro 10057 SCP 246 10

2 José Manuel Silva Marques 11804 CPTPP 245 13

3 Ricardo R. L. d. O. Serápio 13889 STT 243 11

4 Luís Eduardo Rocha 414 STT 241 10

5 Jorge José Santos Capitão 6445 CMbcp 239 7

6 Carlos A. F. N. Agria 6684 CPTPP 238 8

7 Élia Catarina Garcia Capitão 11566 CMbcp 238 5

8 Fernando A. A. Pereira 13200 STT 235 2

9 Carlos J. B. S. Menezes 4517 GDRUR 232 3

10 José Filipe Tavares Galvão 483 GDRUR 228 2

11 Robert Pombal Mendes 13868 GDRUR 227 6

12 Ana Maria da Costa Esteves 13869 GDRUR 222 3

13 Nuno R. P. A. Silva 13829 CTGaia 210 3

António Manuel Pinho Ramos 499 CPTPP DNS

245 13 238 8 DNS DNS

Cl.

EQUIPAS

Clube Português de Tiro Prático e de Precisão

Clube
Pontuações
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Total x
1 2 3



GERAL

1 Isabel M. C. N. C. Ramos 10245 CPTPP 248 14

2 António Manuel Pinho Ramos 499 CPTPP 247 11

3 Pedro M. S. A. M. André 1883 CPTPP 247 9

4 Pedro M. S. R. Serralheiro 10057 SCP 247 8

5 Ricardo R. L. d. O. Serápio 13889 STT 246 6

6 Élia Catarina Garcia Capitão 11566 CMbcp 244 9

7 Luís A. A. I. P. Pereira 10242 CTC 244 6

8 Isabel M. B. C. L. M. André 10289 CPTPP 243 13

9 Carlos A. F. N. Agria 6684 CPTPP 243 8

10 Jose G. V. C. M. Menezes 3282 CTF 242 9

11 Jorge José Santos Capitão 6445 CMbcp 242 5

12 José Manuel Silva Marques 11804 CPTPP 241 8

13 Luís Eduardo Rocha 414 STT 239 7

14 José Filipe Tavares Galvão 483 GDRUR 235 4

15 Fernando A. A. Pereira 13200 STT 232 3

16 Robert Pombal Mendes 13868 GDRUR 231 4

17 Carlos J. B. S. Menezes 4517 GDRUR 228 3

18 Ana Maria da Costa Esteves 13869 GDRUR 226 4

19 Gastao O. C. Jacquet 12600 CPTPP 209 1

1 243 8 243 13 248 14 734 35Clube Português de Tiro Prático e de Precisão

EQUIPAS

Clube
Pontuações

Total x
1 2 3
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LIGHT VARMINT

x

Cl.

Cl. Atleta LF Clube Total



GERAL

1 Pedro M. S. R. Serralheiro 10057 SCP 249 11

2 António Manuel Pinho Ramos 499 CPTPP 247 12

3 Carlos A. F. N. Agria 6684 CPTPP 247 10

4 Luís A. A. I. P. Pereira 10242 CTC 246 12

5 Isabel M. B. C. L. M. André 10289 CPTPP 244 13

6 Luís Eduardo Rocha 414 STT 244 9

7 José Manuel Silva Marques 11804 CPTPP 244 9

8 Alcino F. S. Meireles 4648 STP 244 9

9 Pedro M. S. A. M. André 1883 CPTPP 244 8

10 Isabel M. C. N. C. Ramos 10245 CPTPP 244 7

11 Ricardo R. L. d. O. Serápio 13889 STT 244 6

12 Luis Antonio Gomes Cabral 10069 CTF 243 9

13 António J. S. C. Marques 76 CTF 243 8

14 Jose G. V. C. M. Menezes 3282 CTF 243 8

15 Joaquim J. S. C. Soares 10103 CTF 243 8

16 Fernando A. A. Pereira 13200 STT 242 5

17 Claudino A. O. Vieira 13483 CTF 240 9

18 Miguel Filipe Soares Correia 13593 STP 240 7

19 Octavio N. N. F. Biltes 57 STP 240 5

20 Paulo Jose Ramos Guimaraes 10070 CTF 239 10

21 Luis Miguel Teixeira Correia 13238 STP 239 9

22 Joel da Silva Santos 13596 STP 239 8

23 Joaquim Fernandes Rocha 1341 CTF 237 5

24 Armando C. N. Calheiros 7899 STP 237 5

25 Élia Catarina Garcia Capitão 11566 CMbcp 237 2

26 Carlos J. B. S. Menezes 4517 GDRUR 236 7

27 Ana Maria da Costa Esteves 13869 GDRUR 236 5

28 Alfredo D. F. Biltes 2 STP 235 5

29 Gastao O. C. Jacquet 12600 CPTPP 234 5

30 José Filipe Tavares Galvão 483 GDRUR 232 8

31 Robert Pombal Mendes 13868 GDRUR 231 6

32 Claudio M. R. S. Anjos 14313 GCF 231 4

33 Jorge José Santos Capitão 6445 CMbcp 230 4

34 Manuel J. A. V. Proença 13595 STP 224 1

35 Gonçalo Costa Soares 10890 CFM 222 4

36 Augusto Manuel Duarte Silva 13134 STP 222 2

José J. V. Santos 13085 STP DNS

Federação Portuguesa de Tiro
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Benchrest 50

01-07-2018

HEAVY VARMINT

xCl. Atleta LF Clube Total



Federação Portuguesa de Tiro

Campeonato Nacional - 4ª Prova

Benchrest 50

01-07-2018

HEAVY VARMINT

JUNIORES

1 Miguel Filipe Soares Correia 13593 STP 240 7

1 247 10 244 9 244 8 735 27

2 243 8 240 9 243 8 726 25

3 236 7 236 5 232 8 704 20Grupo Desportivo e Recreativo "Unidos da Recosta"

EQUIPAS

Clube Português de Tiro Prático e de Precisão

Total

Clube de Tiro de Fervença

x
1 2 3

Pontuações
Cl.

Cl. Atleta LF Clube

Clube

Total x



GERAL

1 Pedro M. S. R. Serralheiro 10057 SCP 246 10 247 8 249 11 742 29

2 Ricardo R. L. d. O. Serápio 13889 STT 243 11 246 6 244 6 733 23

3 José Manuel Silva Marques 11804 CPTPP 245 13 241 8 244 9 730 30

4 Carlos A. F. N. Agria 6684 CPTPP 238 8 243 8 247 10 728 26

5 Luís Eduardo Rocha 414 STT 241 10 239 7 244 9 724 26

6 Élia Catarina Garcia Capitão 11566 CMbcp 238 5 244 9 237 2 719 16

7 Jorge José Santos Capitão 6445 CMbcp 239 7 242 5 230 4 711 16

8 Fernando A. A. Pereira 13200 STT 235 2 232 3 242 5 709 10

9 Carlos J. B. S. Menezes 4517 GDRUR 232 3 228 3 236 7 696 13

10 José Filipe Tavares Galvão 483 GDRUR 228 2 235 4 232 8 695 14

11 Robert Pombal Mendes 13868 GDRUR 227 6 231 4 231 6 689 16

12 Ana Maria da Costa Esteves 13869 GDRUR 222 3 226 4 236 5 684 12

Federação Portuguesa de Tiro

Campeonato Nacional - 4ª Prova

Benchrest 50

01-07-2018

AGREGADO IS+LV+HV

Total x
IS LV HV

Cl. Atleta LF Clube
Categorias



GERAL

1 Pedro M. S. R. Serralheiro 10057 SCP 247 8 249 11 496 19

2 António Manuel Pinho Ramos 499 CPTPP 247 11 247 12 494 23

3 Isabel M. C. N. C. Ramos 10245 CPTPP 248 14 244 7 492 21

4 Pedro M. S. A. M. André 1883 CPTPP 247 9 244 8 491 17

5 Carlos A. F. N. Agria 6684 CPTPP 243 8 247 10 490 18

6 Luís A. A. I. P. Pereira 10242 CTC 244 6 246 12 490 18

7 Ricardo R. L. d. O. Serápio 13889 STT 246 6 244 6 490 12

8 Isabel M. B. C. L. M. André 10289 CPTPP 243 13 244 13 487 26

9 José Manuel Silva Marques 11804 CPTPP 241 8 244 9 485 17

10 Jose G. V. C. M. Menezes 3282 CTF 242 9 243 8 485 17

11 Luís Eduardo Rocha 414 STT 239 7 244 9 483 16

12 Élia Catarina Garcia Capitão 11566 CMbcp 244 9 237 2 481 11

13 Fernando A. A. Pereira 13200 STT 232 3 242 5 474 8

14 Jorge José Santos Capitão 6445 CMbcp 242 5 230 4 472 9

15 José Filipe Tavares Galvão 483 GDRUR 235 4 232 8 467 12

16 Carlos J. B. S. Menezes 4517 GDRUR 228 3 236 7 464 10

17 Robert Pombal Mendes 13868 GDRUR 231 4 231 6 462 10

18 Ana Maria da Costa Esteves 13869 GDRUR 226 4 236 5 462 9

19 Gastao O. C. Jacquet 12600 CPTPP 209 1 234 5 443 6

Total x
LV HV
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AGREGADO LV+HV

Cl. Atleta LF Clube
Categorias


